
2024年 4月吉日 

お得意先各位

大阪市中央区十二軒町 5-12 

TEL 06-6767-5027 

株式会社ピアセラボ 

ゴールデンウィーク休暇中の商品出荷体制ご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

弊社ゴールデンウィーク中の出荷体制を下記のとおりご案内いたします。 

なお、交通混雑等により通常通り配送出来ない恐れがあり、状況によっては配送スケ 

ジュールが変更になる場合もございますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

26日 

（金） 

27日 

（土） 

28日 

（日） 

29日 

（月） 

30日 

（火） 

1日 

（水） 

2日 

（木） 

3日 

（金） 

4日 

（土） 

5日 

（日） 

6日 

（月） 

7日 

（火） 

出荷 

対応日
〇 × × × 〇 〇 〇 × × × × 〇 

着荷 

対応日
〇 〇 × × 〇 〇 〇 × × × × 〇 

  ＝弊社休業 ○＝対応可 ×＝対応不可 

※ 上記の表を参考に「発注書に着荷希望日をご記入」くださいますようお願い申し上げます。

（東海エリアについては出荷日の翌日が着荷予定日に設定されております） 


